
 
 
 

 

 

RG.2331.9.2021 Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2021.  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE  

 

Dotyczy: postępowania dotyczącego zbycia majątku ruchomego „Konkurs ofertowy 

nr 2 – Majątek zbędny RG” (RG.2331.9.2021 z dnia 2021-12-15). 

W związku z zakończonym postępowaniem dotyczącym zbycia majątku 

ruchomego pod nazwą: „Konkurs ofertowy nr 2 – Majątek zbędny RG” prowadzonego 

w oparciu o § 2a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. z 2019, poz. 2004 z późn. zm.) informujemy,  

że w przewidzianym terminie tj. do 22 grudnia 2021 r. do godz. 13:00 wpłynęły dwie 

oferty. 

− Oferta nr 1: poz. nr 1 wykazu: Stół do tenisa Polsport – 450,00 zł. brutto, 

− Oferta nr 2: poz. nr 2 wykazu: Obrabiarko-tokarka OUS-1 – 375,00 zł. brutto. 

Zgodnie z § 21  ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 października 

2019 roku, w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 2004 z późn. 

zm.), w postępowaniu wybrano oferenta, który zaoferował najwyższą cenę tj.  

− Oferta nr 1: poz. nr 1 wykazu: Stół do tenisa Polsport – 450,00 zł. brutto, 

− Oferta nr 2: poz. nr 2 wykazu: Obrabiarko-tokarka OUS-1 – 375,00 zł. brutto. 

 

Dyrektor 

Ireneusz Dawidowicz 

 


